
DOCENTES ESTABLES:
1- PRIGIONE, Carlos
2- BORJAS, María Inés
3- BUGLlO, Gerardo
4- CAMBRíA RONDA, Salvador
5- CARRIÓ, María Cecilia
6- CARRIÓ, María del Carmen
7- CASERO, Fernanda
8- CHADE, Marisa
9- de la ROSA, Guillermo
10- DI NASSO, Patricia
11- GRI PPI, María Elena
12-ESQUEMBRE, Rosa Beatriz
13- PEÑA, José
14- FERNANDEZ, Claudia
15-GIAQUINTA, María de los Ángeles
16- BOSSHARDT, Carlos
17- HERREROS, María de los Ángeles
18-INGRASSIA TONELLI, María Eugenia
19-MARTí, Sonia
20- RAM IREZ, Patricia
21-RIVAROLA, Emilce
22- PASCUAL, Diego Martín
23- PASCUCCI, Jorg rlando
24- PIERALlSI Aleja Hernán
25- PIZZI P RRA, é ida
26- PR" DA, GI ria

Res. N° 151 L/
Prof. Dra. A riana Nélida,:foLETTO

SEC TARIA de POSGrDO

Casilla de Correo 378 - 5 0- MENDOZA (Rea. Argentina)
Teléfono (0261) 413 5007 YFax (0261) 449 4142

UNCUYO
UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CUYO

FACULTAD DE
ODONTOLOGíA

~ 2016
"AÑO DEL BICENTENARIO

DE LA DECLARACiÓN DE LA INDEPENDENCIA

NACIONAL"

MENDOZA, 21 NOV 2016
VISTO:

El EXP-CUY N° 14627/2016 (ND original EXP-FOD 10980/2009), en el
que a fs. 8-9, la Coordinadora Académica de la Carrera de "Especialización en
Odontología para Niños y Adolescentes" de esta Facultad, Prof. Mgter. Claudia Nélida
FERNANDEZ, eleva a consideración el listado de Docentes estables e invitados, para
el dictado de la 4° Cohorte (2016-2019) de la mencionada Carrera de Posgrado, y;

CONSIDERANDO:

Que a fs. 10 la Secretaria de Posgrado, Dra. Adriana POLETTO, eleva a
consideración del Consejo Directivo la designación de dichos Docentes;

Por ello, teniendo en cuenta lo aprobado en su sesión de fecha 20 de
septiembre ppdo. y en uso de sus atribuciones,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGíA
RESUELVE

ARTICULO 1°._ Designar a los Docentes Estables e Invitados, para el dictado de la 4°
Cohorte (2016-2019) de la Carrera de "Especialización en Odontología para Niños y
Adolescentes" de esta Facultad:

Prof. Dra. Ma. del Carmen Patricia DI NASSO
DECANA



AL

._;¡'~"; UNCUYO
UNIVERSIDAD

• '.. :;.:/ NACIONAL DE CUYO
FACULTAD DE
ODONTOLOGíA

~ 2016
"AÑO DEL BICENTENARIO
DE LA DECLARACiÓN DE LA INDEPENDENCIA
NACIONAL"

27- VUOTO, Elena
28-ZAVALA, Walther

DOCENTES INVITADOS:
1- BORDONI, Noemí Emma
2- FERNANDEZ de PRELlASCO, María Virginia
3- LESCANO de FERRER, Alfonsina
4- POLETTO, Adriana
5- SQUASSI, Aldo Fabián
6- MOLl NA, Gustavo
7- CARLETTO KORBER, Fabiana
8- PEÑA, Graciela

ARTICULO 2°._ Comuníquese e insértese en el libro de Resoluciones del Consejo
Directivo de esta Facultad.

RESOLUCION N° 151

F.O

Prof. Dra. Ma. del Carmen Patricia DI NASSO
DECANA

Casilla de Correo 378 - 5500 - MENDOZA (Rea. Argentina)
Teléfono (0261) 413 5007 Y Fax (0261) 449 4142


